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REGLAMENT MARXA CICLOTURISTA

DERACIO
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sTonisT MeESon €A'L PollA - ELToN o - CALVIA

Titol de la prova: / /71 €1¢!

£t LA WETS

Data de celebracio:  13/0%/ 70l

Lloc de celebracis ~ EL 7000 ([ (AwiA)

Hora: 4900

. ) i e
La sortida es fara al carrer: Gran NiA 4 25

1-La modalitat de la prova sera: CARRETERA v BTT
(posar una X a la que es vol)

2-Numero aproximat de participants: AY0

3-Recorregut-horari (adjuntar rutometre i mapa):

ADDNT .

4-Informacié complementaria:



5-El director executiu sera el responsable de 'organitzacié de la prova (En cas de ser marxa per
carretera indispensable carnet de conduir):

Nom: (AFAEC  CABOT ALIAS
DNI: , WY

Teléfon: CZR B4

Correu electronic: RAFAEL CABIT @) HoT I . Com

6-El responsable de seguretat vial, encarregat de les mesures de senyalitzaci6 i del personal
técnic auxiliar (En cas de ser marxa per carretera sera indispensable carnet de conduir).

Nom: AnToni N AR MATEY
DNI:

Telefon: GIYATIeL T

Correu electronic. | AvrwTedE HotriL. (et

7-El personal auxiliar de seguretat (En cas de ser marxa per carretera sera indispensable carnet de

conduir):

1 | Nom: |

PEDno cafo lAam

| DNI: |

Funcio ifo distribucié:

Teléfon mobil:

§AT>ZLY

2 | Nom:

BrowmE  osnan\  /ATING

| DNI |

Funci¢ ifo distribucid:

Teléfon mobil:

€)500668 L

3 | Nom: |

| DNI: |

Funcio i/o distribucio:

Teléfon mobil:

4 | Nom: |

| DNI: |

Funcid ifo distribucié:

Teléfon mobil:

5 | Nom: |

| DNI: |

Funcio i/o distribucid:

Teléfon mobil:

6 | Nom: |

| DNI: |

Funci6 i/o distribucio:

Teléfon mobil:

7 | Nom: |

| DNI: |

Funcid i/o distribucio:

Teléfon mobil:

8 | Nom: |

| DNI: |

Funcio i/o distribucio:

Teléfon mobil:

8-Les curses seran ateses per 2 ambulancies: 1 SVA (amb metge) i 1 SVB.

9-Dispositius de seguretat:

-N° de motocicletes d’enllag: L
-N° de cotxes d’enllag. 7




10-S’ha avisat a la policia local dels segiients municipis per tal de que s’encarreguen de la

seguretat al pas pels mateixos:

11-Trofeus (posar categoria):

Mmvor ExD /MJF
Ay JOvEN Ml E

Premi0 CAUUER M F

12-Presentacio i aprovacio:

El president del club organitzador

Data:

Segell del club organitzador

-

Per la FCIB /)

ICLISME

. &

Data:




Marxa Cicloturistica de Calvia - 13 juliol 2019

Alcada Itinerari Km. total | Km par. [ Km falt. | 18 Km/h | 19 Km/h | 20 Km/h
29 |Meson Cal Pulga, Gran Via 25 - El Toro 0,0 0,0 56,9 9:00 9:00 9:00
26 |Desviacid esquerra Carrer Platja 0,3 0,3 56,7 9:00 9:00 9:00
2 Port Adriano 0,8 0,6 56,1 9:02 9:02 9:02
26 |Desviacio Dreta per Gran via 1,5 0,7 55,4 9:06 9:04 9:04
26 |Rotonda 12 Sortida - Direccidé Son Ferrer 1,6 0,1 55,3 9:05 9:05 9:04
27 |Rotonda 22 Sortida - Direcci¢ Son Ferrer 1,9 0,3 55,0 9:06 9:06 9:05
26 |Rotonda 1?2 Sortida - Son Ferrer 3,0 1,1 53,9 9:10 9:09 9:09
16 |Rotonda 1? Sortida 3,5 0,5 53,4 9:11 9:11 9:10
12 |Rotonda 12 Sortida 41 0,6 52,8 9:13 9:12 9:12
2 Rotonda 22 Sortida - Direccié Palma Nova 6,0 1,9 50,9 9:20 9:18 2:18
4 Rotonda 22 Sortida 6,5 0,5 50,4 9:21 9:20 9:19
18 |Rotonda Autopista 4* Sortida - Direccid Son Bugadelles 7.4 0,9 49,5 9:24 9:23 9:22
25 |Pas subterrani Autopista 8,3 0,9 48,6 9:27 9:26 9:24
48 |Rotonda 12 Sortida - Direccié Calvia per Ma-1014 9,8 1,5 471 9:32 9:30 9:29
96 |Desviacié Esquerra per Ma-1015 Direccié Calvia 11,3 1,56 45,6 9:41 9:38 9:36

117 |Calvia, desviacié Esquerra per Ma-1015 Direccid Capdella 14,0 2,7 42,9 9:50 9:47 9:45
129 |Es Capdella, desviacio dreta per Ma-1032 Direccid Galilea 17,5 3,5 39,4 9:54 9:51 9:49
408 |Galilea -Coll - 24,5 7,0 32,4 10:18 10:14 10:10
AVITUALLAMENT 0:30 0:30 0:30
408 |Seguim per Ma-1041 Direccié Puigpunyent 24,5 0,0 32,4 10:48 10:44 10:40
214 |Puigpunyent, desviacio dreta per Ma-1041 28,5 4,0 28,4 11:01 10:56 10:52
118 |Desviacid dreta per Ma-1016 direccié Calvia 34,1 5,6 22,8 11:20 11:14 11:09
277 |Coll des Tords 37,8 a7 19,1 11:32 11:26 11:20
ARREPLEGADA 0:15 0:15 0:15
277 |Seguim per Ma-1016 direccié Calvia 37,8 0,0 19,1 11:47 11:41 11:35
124 |Calvia, desviacio esquerra per Carrer Quarterades 44,3 6,5 12,6 12:09 12:01 11:54
73 |Desviacio esquerra per Ma-1015 Direccio Palma Nova 45,7 1,4 11,2 12:14 12:06 11:59
96 |Desviaci6 dreta per Ma -1014 direccié Son Bugadelles 47,0 1,3 9,9 12:18 12:10 12:03
48 |Son Bugadelles, Rotonda 3° Sortida 48,4 1,4 8,5 12:23 12:14 12:07
25 |Pas subterrani Autopista 50,0 1,6 6,9 12:28 12:19 12:12
18 [Rotonda Autopista 1 Sortida - Direccié Son Ferrer / El Toro 50,7 0,7 6,2 12:30 12:21 12:14
4 Rotonda 12 Sortida 51,6 0,9 5,3 12:33 12:24 12:16
2 Rotonda 12 Sortida 52,1 0,5 4,8 12:35 12:26 12:18
12 |Rotonda 22 Sortida - Son Ferrer 54,0 1,9 2,9 12:41 12:32 12:24
15 |Rotonda 2? Sortida 54,7 0,7 2,2 12:44 12:34 12:26
26 [Rotonda 2° Sortida 55,1 0,4 1,8 12:45 12:35 12:27
27 |Rotonda 12 Sortida 56,2 1,1 0,7 12:49 12:39 12:30
26 |Rotonda 22 Sortida - El Toro seguim per GranVia 56,5 0,3 0,4 12:50 12:40 12:31
29 |Meson Cal Pulga, Gran Via 25 - El Toro 56,9 0,4 0,0 12:51 12:41 12:32

Km.Total 56,9

Velocitat mitjana 18 19 20
Ascencio acumulada 860,0
Descens acumulat 860,0
Hora de sortida 9:00
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